Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 22 de agosto de 2023.

Oficio nº 0492/2023/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica requerimento nº 158/2023, protocolado sob nº 1008/2023.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 21/08/2023, foi aprovado

por unanimidade requerimento protocolado de autoria do Vereador José Roberto

Lourenço Júnior solicitando-lhe encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias,

as seguintes informações sobre as obras realizadas na Rua Luis Martins Soares, no

bairro Centro:

1. A obra realizada ainda está no período de garantia, tendo em vista possuía

relação com a construção de uma adutora pela DMAES?

2. Foram realizados diários de obras ou outras documentações sobre a obra em

questão? Disponibilizar toda documentação pertinente, caso houver.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente